П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Арефинского сельского поселения

От   11.04. 2018  года                                                                         № 28
О  запрете пала сухой травы

на территории Арефинского сельского

поселения

     В связи с наступлением пожароопасного периода и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения, администрация Арефинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Запретить проведение пала сухой травы, сжигание мусора на территории Арефинского  сельского поселения.

   2. Организовать  проведение   разъяснительной   работы   среди  населения  по соблюдению мер пожарной безопасности; мер по недопущению несанкционированного разведения костров, сжигания сухой травы, проведение сельскохозяйственных палов.

   3. Настоящее постановление обнародовать в границах сельского поселения и разместить на сайте администрации Арефинского  сельского поселения.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арефинского

 сельского поселения                                                     А.К.Чуваев